K1096 ID: 1096
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Ausdrehen mit spezieller Spanfläche
Mit optimierter Spanbildung durch spezielle, runde Spanfläche. Zentrierte
Ausführung für optimierte Kühlung und Spitzenhöhe in Verbindung
mit passendem Halter. Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 1,0 mm.
Boring with special chip former

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,0 mm
4,0 4,1 1,0 0,05 + A04.8704.04.10.05 YS R AX3P X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,95 0,8 1,95 13,0 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,2 mm
4,0 6,1 1,2 0,05 + A04.8705.06.12.05 YS R AX3Q X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,1 0,95 1,95 13,0 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,4 mm
4,0 6,1 1,4 0,05 + A04.8706.06.14.05 YS R AX3N X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,3 1,15 1,95 13,0 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 1,7 mm
4,0 6,1 1,7 0,05 + A04.8707.06.17.05 YS R AX9J X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,45 1,3 1,95 13,0 A04C.R upd
4,0 6,1 1,7 0,1 + A04.8707.06.17.10 YS R AX1X X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,45 1,3 1,95 13,0 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,2 mm
4,0 9,1 2,2 0,05 + A04.8710.09.22.05 YS R AX3U X800 X400
X600 GX79 X500 X400 1,95 1,8 1,95 13,0 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 2,7 mm
4,0 10,2 2,7 0,05 + A04.8712.10.27.05 YS R AX56 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,3 1,95 13,0 A04C.R
4,0 10,2 2,7 0,1 + A04.8712.10.27.10 YS R AX3M X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,3 1,95 13,0 A04C.R
4,0 15,2 2,7 0,05 + A04.8712.15.27.05 YS R AYCE X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,45 2,3 1,95 18,0 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 3,2 mm
4,0 10,2 3,2 0,05 + A04.8715.10.32.05 YS R AX55 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,95 2,8 1,95 13,0 A04C.R
4,0 10,2 3,2 0,1 + A04.8715.10.32.10 YS R AX3T X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,95 2,8 1,95 13,0 A04C.R
4,0 15,2 3,2 0,05 + A04.8715.15.32.05 YS R AYCG X800 X400
X600 GX79 X500 X400 2,95 2,8 1,95 18,0 A04C.R
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 4,2 mm
4,0 10,2 4,2 0,05 + A04.8720.10.42.05 YS R AXYU X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 3,7 1,95 13,0 A04C.R
4,0 15,2 4,2 0,05 + A04.8720.15.42.05 YS R AX54 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 3,7 1,95 18,0 A04C.R
4,0 15,2 4,2 0,1 + A04.8720.15.42.10 YS R AX3S X800 X400
X600 GX79 X500 X400 3,95 3,7 1,95 18,0 A04C.R
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A04.8715.10.32.10 YS R X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
A
bb